ACTIVACION Y LA IMPLEMENTACION Y PARAMETRIZACION SERA DE DOCE (12) MESES, contados a partir 
de la firma del acta de inicio del contrato que se suscriba. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: Para la ejecución del contrato derivado de este proceso de selección, la 
UNIVERSIDAD DE CORDOBA estimó un presupuesto oficial por la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO 
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE. ($ 238.693.200).  incluido 
IVA, todos los costos, gastos e impuestos directos e indirectos que se puedan generar para la suscripción, 
legalización y ejecución del contrato, que será pagado de la siguiente manera: Un pago correspondiente al valor 
de la suscripcion de la plataforma, por valor de, CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS 
($186.000.000) M/CTE una vez activado los servicios, previo recibo a satisfacción del supervisor e ingreso a la 
Subdirección de Almacén, y un segundo pago, una vez realizada la Parametrización y personalización, por valor 
de CINCUENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS